
NOVICE
URADNE OBJAVE

OBC!N
(LIRSKA BISTRICA, IZOLA, 
KOPER, PIRAN, POSTOJNA 
!N SE2ANA

KOPER, 17. MAJA 1969 ŠT. 10

V S B B ! N A
Občina Ilirska Bistrica
— ODLOK o upravnih taksah
— ODLOK o sodnih taksah
— ODLOK o zazidalnem načrtu za območje med Vilharjevo 

in Sercerjevo ulico v Ilirski Bistrici
Občina Koper
— ODLOK o upravnih taksah v občini Koper
— ODLOK o sodnih taksah v občini Koper
— ODLOK o odpravi odloka o dopolnitvi odloka o komu

nalnih taksah

— ODLOK o potrditvi zaključnega računa proračuna občine 
Koper za leto 1968

Krajevna skupnost Crnl kal
— SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za izgradnjo 

vodovoda v vasi Loka
— SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za vas Gornji 

Cmi kal
— SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za vas Krnica
— SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za vas Črnotiče

OBČtNA [URŠKA B[STR[CA
Na podlagi 5. in 45. člena temeljnega 

zakona o upravnih taksah (Uradni list 
SFRJ, št. 14/65, 11/66, 54/67 in 51/68), 2. člena 
Zakona o upravnih taksah (Uradni list SRS, 
It. 13/69) ter 66. člena statuta občine Ilir
ca Bistrica je skupščina občine Ilirska 
Bistrica na seji občinskega zbora In zbora 
delovnih skupnosti dne 13. maja 1969 spre
giò

ODLOK
O UPRAVNIH TAKSAH 

, 1. člen
Za spise in dejanja v upravnih stvareh 

pri organih skupščine občine Ilirska Bi
strica ter za druge predmete in dejanja 
pri teh organih se uvajajo občinske uprav
ne takse.

Za plačevanje občinskih upravnih taks 
se neposredno uporablja taksna tarifa za
kona o upravnih taksah (Uradni list SRS, 
St. 13/69).

2. člen
Na drobno smejo prodajati taksne vred

notnice:
a) trgovska podjetja na drobno v svojih 

prodajalnah (trafikah in trgovinah z me- 
Sanim blagom);

b) podjetja za poštni, telegrafski in te
lefonski promet po svojih poslovnih eno
tah (poštah);

c) knjigarne in papirnice,
č) upravni organi skupščine občine;
d) turistično društvo in njegove poslo

valnice.
Pooblaščeni prodajalci taksnih vrednotnic 

Ra drobno smejo kupovati taksne vrednot
nice samo pri blagajni službe družbenega 
knjigovodstva Postojna — podružnica Ilir- 
Bka Bistrica.

3. člen
Pooblaščeni prodajalci taksnih vredno

tnic na drobno imajo pravico do 4-odstotno 
Provizije od kupljenih vrednotnic.

4. člen
Glede taksnih zavezancev, nastanka 

taksne ^obveznosti, zastaranja, poroštva, 
Phrostltve, Izterjave in pravnih sredstev

iMega drugega, kar se nanaša na obfa- 
&M1 ln plačilo upravnih taks tejr lepljenja 
M fazveljavljanja kolkov, se ùporabljajó

določbe temeljnega zakona o upravnih 
taksah in na njegovi podlagi izdanih pred
pisov.

5. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre

neha veljati odlok o upravnih taksah v 
občini Ilirska Bistrica (Uradni glasnik, št. 
2/65, 21/66 ter Uradne objave, št. 6/68).

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnih objavah.
St.: 010-16/69-7/1
Ilirska Bistrica, 13. maja 1969

Predsednik
Vitomir Dekleva, 1. r.

Na podlagi 76. člena temeljnega zakona 
o sodnih taksah (Uradni list FLRJ, št. 16/60, 
Uradni list SFRJ, št. 10/65 in 8/69), 4. člena 
zakona o sodnih taksah (Uradni list SRS. 
št. 13/69) ter 66. člena statuta občine Ilirska 
Bistrica je skupščina občine Ilirska Bistrica 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupno<sti sprejela

ODLOK
O SODNIH TAKSAH 

11. člen
Za postopke, vloge in dejanja pri ob

činskem sodišču se uvajajo občinske sodne 
takse.

Za plačevanje občinskih sodnih taka 
se neposredno uporablja taksna tarifa za
kona o sodnih taksah (Uradni list SRS, št. 
13/69).

2. člen
Na drobno smejo prodajati taksne vred

notnice:
a) trgovska podjetja na drobno v svojih 

prodajalnah;
b) podjetje za poštni, telegrafski in te

lefonski promet v svojih poslovalnicah (po-* 
štah);

c) knjigarne in papirnice;
č) upravni organi skupščine občine;
d) turistično društvo in njegovp poslo-i 

valnice.

Pooblaščeni prodajalci na drobno smejo 
kupovati taksne vrednotnice samo pri bla
gajni službe družbenega knjigovodstva Po
stojna — podružnica Ilirska Bistrica.

3. člen
Pooblaščeni prodajalci taksnih vrednotnic 

na drobno imajo pravico do 4-odstotne 
provizije od kupljenih vrednotnic.

4. Člen
Glede^ taksnih zavezancev, nastanka 

taksne obveznosti, zastaranja, poroštva, 
oprostitve, izterjave in pravnih sredstev 
ter vsega drugega, kar se nanaša na obra
čun in plačilo sodnih taks ter lepljenja in 
razveljavljenja kolkov, se uporabljajo do
ločita temeljnega zakona o sodnih taksah 
in na njegovi podlagi izdanih predpisov.

5. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre

neha veljati odlok o neposrednem upo
rabljanju taksne tarife temeljnega zakona 
o sodnih taksah pred občinskim sodiščem 
(Uradni glasnik, št. 2/65 in 21/66).

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnih objavah.
St.: 010-17/69-7/1
Ilirska Bistrica, 13. maja 1969

Predsednik 
Vitomir Dekleva, L r.

Na podlagi 10., 11., 12. in 13. člena za
kona o urbanističnem planiranju (Uradni 
list SRS, št. 16/67) in 66. člena statuta ob
čine Ilirska Bistrica je skupščina občt^p 
Ilirska Bistrica na seji občinskega zbòfa 
in zbora delovnih skupnosti dne 13. maja 
1969 sprejela

ODLOK
O ZAZIDALNEM NAČRTU ZA OBMOCJB 

MED VILHARJEVO IN SERCERJEVO 
ULICO V ILIRSKI BISTRICI

I. člen
Zazidava ln komunalno urejanje 33&R- 

ljjšča V območju med Vilharjevo ta &K* 
laico v Ilirski Bistrici so Izvaja ^o



70

zazidalnem načrtu, ki ga je izdelal Urba
nistični zavod, Projektivni atelje Ljublja
na, februarja meseca 1969.

2. člen
Svet skupščine občine Ilirska Bistrica, 

pristojen za urbanizem, lahko po zasliša
nju odgovornega projektanta dovoli manj
še odstopanje od zazidalnega načrta iz 1. 
člena tega odloka glede posameznih ob
jektov, komunalnih naprav in zemljiških 
parcel.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
St.: 351-1/69-4/3
Ilirska Bistrica, 13. maja 1969

^ Predsednik
Vitomir Dekleva, 1. r.

OBč!NA KOPER
Na podlagi 5. člena temeljnega zakona 

o upravnih taksah (Uradni list SFRJ, št. 
14/65, 54/67 in 51/68), 2. člena zakona o 
upravnih taksah (Uradni list SRS, št. 13/69) 
ln 123. člena statuta občine Koper je skup
ščina občine Koper na seji občinskega zbo
ra In na seji zbora delovnih skupnosti dne 
14. maja 1969 sprejela

ODLOK
_ O UPRAVNIH TAKSAH V OBČINI

KOPER

1. člen
S tem odlokom se uvajajo upravne 

takse za spise In dejanja v upravnih stva
reh pri občinskih upravnih organih, kot 
tudi za druge predmete in dejanja pri teh 
organih.

Upravne takse se plačujejo samo za 
spise, predmete In dejanja, ki so navedeni 
v taksni tarifi.

2 Člen
Upravne takse se plačujejo po taksni 

tarifi, ki je sestavni del zakona o uprav
nih taksah (Uradni list SRS, Št. 13/69).

3. Člen
Glede uporabe taksne tarife in glede 

drugih določb v zvezi z upravnimi taksami 
se neposredno uporabljata temeljni zakon 
o upravnih taksah in republiški zakon o 
upravnih taksah.

4. Člen
Dovoljenje za prodajo taksnih vrednot

nic izda delovnim in drugim organizacijam 
ter organom (v nadaljnjem besedilu: poo
blaščeni prodajalci) svet za proračun in 
finance skupščine občine Koper.

Za prodajo taksnih vrednotnic pripada 
pooblaščenim prodajalcem provizija v vi
šini 5 % nominalne vrednosti prodanih 
taksnih vrednotnic.

Pooblaščeni prodajalci smejo nabav
ljati taksne vrednotnice, ki jih prodajajo 
na območju občine Koper, samo pri po
družnici Službe družbenega knjigovodstva 
v Kopru.

Pooblaščeni prodajalci morajo imeti 
vedno na zalogi potrebne količine taksnih 
vrednotnic; taksne vrednotnice morajo 
biti na razpolago občanom ves delovni čas 
pooblaščenega prodajalca; taksne vrednot
nice Je treba hraniti na način, ki je pred
pisan za hrambo denarja.

5. Člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre

nehata veljati odlok $ spravnih taksah v

"URADNE OBJAVE«

občini Koper vključno s taksno tarifo 
(Uradne objave, št. 5/69) in odlok o pro
daji taksnih in davčnih vrednotnic (Uradni 
glasnik, št. 8/65 ter Uradne objave št. 7/67 
in 12/68).

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
St.: 423-6/69
Koper, 14. maja 1969

Predsednik
Miro Kocjan, ! r.

Na podlagi 7. b Člena temeljnega zakona 
O sodnih taksah (Uradni list FLRJ, št. 16/60, 
Uradni list SFRJ, št. 10/65 in 8/69), 4. člena 
zakona o sodnih taksah (Uradni list SRS, 
št. 13/69) in 123. člena statuta občine Koper 
je skupščina občine Koper na seji občin
skega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 14. maja 1969 sprejela

ODLOK
O SODNIH TAKSAH V OBČINI KOPER

1. člen
S tem odlokom se uvajajo občinske 

sodne takse, ki se plačujejo v postopku 
pred občinskim sodiščem v Kopru. Občin
ske sodne takse se plačujejo po določbah 
temeljnega zakona o sodnih taksah (Ur. 
list FLRJ, št. 16/60, Ur. list SFRJ, št. 10/65 
in 8/69), po določbah zakona o sodnih 
taksah (Uradni list SRS, št. 13/69) in po 
določbah tega odloka.

2. člen
Za postopke, vlogo in dejanja pred ob

činskim sodiščem se glede taksnih osnov in 
taksne tarife neposredno uporablja tarifa, 
kj je sestavni del republiškega zakona o 
sodnih taksah.

3. člen
Glede nadrobne prodaje in provizije 

zanjo, ki pripada pooblaščenim prodajal
cem taksnih vrednotnic, se smiselno upo
rabljajo določbe odloka o upravnih taksah 
v občini Koper (Uradne objave, št. 5/69).

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
St.: 423-45/69
Koper. 14 maja 1969

Predsednik
- Miro Kocjan, 1. r.

Na podlagi 1. člena temeljnega zakona 
o komunalnih taksah (Uradni list SFRJ, 
št. 52/64), 1. člena zakona o komunalnih 
taksah (Uradni list SRS, št. 29/65, 5/68 in 
41/68) in 119. člena statuta občine Koper 
je skupščina občine Koper na skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 14. maja 1969 sprejela

ODLOK
O ODPRAVI ODLOKA O DOPOLNITVI 

ODLOKA O KOMUNALNIH TAKSAH

1. člen
Odlok o dopolnitvi odloka o komunal

nih taksah (Uradne objave, št. 3/68) se 
odpravi.

2 člen
Komunalne takse za osebne avtomo

bile in motorna kolesa, ki so jih taksni

zavezanci vplačali zd leto 1968, bodo vrnje
ne plačnikom po uradni dolžnosti.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnih objavah.
St.: 423-10/69
Koper, 14. maja 1969

Predsednik
Miro Kocjan, I r.

___________________St. 10 — 17. maja 1969

Na podlagi 65. in 66. Člena zakona o 
financiranju družbeno-političnih skupnosti 
v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) 
in 123. člena statuta občine Koper je skup
ščina občine Koper na seji občinskega zbo
ra in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
14. maja 1969 sprejela

ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA 

PRORAČUNA OBČINE KOPER 
ZA LETO 1968

1. Člen
Potrdi sc zaključni račun proračuna 

občine Koper za leto 1968, ki vsebuje:
1. skupne dohodke po bilanci dinarjev 

proračuna v višini 14,634.406,96
2. skupna razporeditev do

hodkov po bilanci prora
čuna v višini 14,576.999,41

3. razlika med skupnimi do
hodki in skupno razpore
ditvijo dohodkov po bi
lanci proračuna v višini 57.407,55

4 skupni presežek dohodkoy 
po zaključnem računu v 
višini 57.407,55

2. člen
Potrdi se zaključni račun rezervnega 

sklada In sredstev za odškodnino naciona
lizirane i movine občine Koper za leto 1968.

Izvršitev dohodkov in izdatkov teh 
skladov oz. sredstev znaša:

1. Rezervni sklad dinarjev
dohodki 996.017,90
izdatki 335.000,00
presežek dohodkov 661.017.90

2 Sredstva za odškodnino 
nacionalizirane imovine 
dohodki 1,067.650,92
izdatki 311.772,58
vezana sredstva 250.000,00
presežek dohodkov 505.878,34

3. člen
Presežek dohodkov po zaključnem ra

čunu proračuna v znesku 57.407,55 dinarjev 
se prenese v proračun za leto 1969.

4. člen
Presežek dohodkov po zaključnem ra

čunu rezervnega sklada v znesku 661.017,90 
dinarjev se prenese kot dohodek tega skla
da v letu 1969. Presežek dohodkov po za
ključnem računu sredstev za odškodnino ' 
nacionalizirane imovine v znesku 505.878,34 
dinarjev se prenese kot dohodek teh sred- ' 
štev v letu 1969

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
St.: 400-31/69 t ?
Koper, 14. maja 1969

Predsednik
Miro Kocjan, ! r. ^



*URADNE OBJAVE*

KRAJEVNA SKUPNOST CRN! KAL

^ 10 — !7._maja 1969________________

Na podlagi 138. (lena zakona o prispev
ku In davkih občanov (Uradni list SRS, 

j* 7/67), 200. člena statuta občine Koper 
[n sklepa zbora volivcev vasi Loka z dne 
38 marca I960 je svet krajevne skupnosti 
(?mi kal na svoji seji dne 30. marca 1969
sprejel SKLEP

O UVEDBI KRAJEVNEGA
SAMOPRISPEVKA ZA IZGRADNJO 

VODOVODA V VASI LOKA

1.
Na območju krajevne skupnosti Črni 

kal se v vasi Loka uvede krajevni samo
prispevek v času od 25. maja 1969 do 15. 
aprila 1970 za izgradnjo vodovoda, to je 
za ureditev zajetja Sturek s priključki, 
ureditev nabiralnika Škedenc, zajetja Sta- 
mernik, nabiralnika Štamernik, izgradnjo 
rezervoarja za vodo 100 m* v prvi fazi in 
Izgradnjo ter montažo cevovodnega omrežja.

2.

Krajevni samoprispevek se uvede v de
lu, ki ga občani opravijo v času od 25. ma
ja 1969 do 15. aprila 1970 pod vodstvom 
pooblaščenih oseb sveta krajevne skupnosti 
Črni kal.

Vrednost del iz 1. točke tega sklepa 
znaša 45.000 dinarjev.

3.
Krajevni samoprispevek iz 1. točke tega 

sklepa je obvezen za vsa gospodarstva, go
spodinjstva in občane vasi Loka, starejše 
od 18 let, ki imajo stalno bivališče v vasi 
Loka, ter znaša:

a) za vsakega občana, starega nad 18 
let — 15 delovnih ur,

b) poleg obveznosti pod točko a) Še na 
vsako gospodinjstvo ali gospodarstvo 60 
delovnih ur in

c) za vsako odraslo glavo živine še 20 
delovnih ur.

4.
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se 

morajo opraviti tako, da bo opravljena 
tudi normirana količina dela za določen 
čas in da bo delo kvalitetno opravljeno. 
Količino in kvaliteto opravljenega dela 
ugotavljata ter evidentirata pooblaščeni 
osebi krajevne skupnosti Črni kal.

5
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se 

lahko izpolnijo tudi v denarju, in sicer po 
8 dinarjev za delovno uro in za delo z 
vprežno živino po 20 dinarjev za delovno 
uro.

6.

Denarno nadomestilo se plača krajevni 
skupnosti Črni kal, ki ga pa sme uporabiti

za namene, za katere je bil uveden 
krajevni samoprispevek.

7.
Za oprostitve krajevnega samoprispevka 

v delu oziroma nadomestila v denarju se 
uporabljajo določbe 144. člena zakona o 
{^Pevkih in davkih občanov (Uradni list 

št. 7/67) in sklepa zbora volivcev vasi Cmi kal.
8.

Na podlagi predloga sveta krajevne 
.^"osti Črni kal uvede finančni organ 

na,! Koper prisilno izterjavo denarnih 
Miomestil pri zavezancih krajevnega sa- 
oprispevka, ki svoje obveznosti iz tega 
epa ne bodo izpolnili v 14 dneh po pre- 

pismenega opomina krajevne skup
nosti Cmi kal.

«

. izvr^tev tega sklepa bo skrbel švet 
krajevne skupnosti Cmi kal, ki bo daiil 
tudi potrebna pojasnila.

Svet krajevne skupnosti bo poročal o 
v t "3 *"*vem zboru volivcev
ke ° "° "°"*" '3 1 '.C-

10.

Ta sklep začne veljati osmi dan po ob
javi v Uradnih objavah.

Črni kal, 30. marca 196$
Predsednik sveta 
Jože Sedmak, i. r.

Na podlagi 138. člena zakona o prispev
kih in" davkih občanov (Uradni list SRS, št. 
7/67), 200. člena statuta občine Koper in 
sklepa zbora volivcev vasi Gornji Cmi kal 
z dne 20. marca 1969 je svet krajevne skup
nosti Cmi kal na svoji seji dne 30. marca 
1969 sprejel

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA 
SAMOPRISPEVKA ZA VAS 

GORNJI ČRNI KAL

1.
Na območju krajevne skupnosti Cmi kal 

se v vasi Gornji Cmi kal uvede krajevni 
samoprispevek v času od 25. maja 1969 do 
25. maja 1970 za vzdrževanje ceste, kana
lizacije in drugih vaških komunalnih ob
jektov v vasi Gornji Cmi kal.

2.

Krajevni samoprispevek se uvede v de
lu, ki ga občapi opravijo v času od 25. ma
ja 1969 do 25. maja 1970. leta pod vodstvom 
pooblaščenih oseb krajevne skupnosti Cmi 
kal.

Vrednost del iz 1. točke tega sklepa 
znaša 12.000 diharjev.

3.
Krajevni samoprispevek Iz 1. točke tega 

sklepa je obvezen za vsa gospodarstva ozi
roma gospodinjstva in znaša:

a) za Gornji Cmi kal 12 delovnih ur 
oz. 6 delovnih ur z vprego,

b) za Spodnji Cmi kal 3 delovne ure.

4.
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se 

morajo opraviti tako, da bo opravljena 
tudi normirana količina dela za določen 
čas.

5.
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se 

lahko izpolnijo tudi v denarju, in sicer 
po 8 dinarjev za delovno uro in po 20 
dinarjev za uro dela z vprežno živino.

6.

Denarno nadomestilo se plača Krajevni 
pnosti Cmi kal, ki ga sme uporabiti le 
namene, za katere je bil uveden kra- 
ni samoprispevek.

7.
Za oprostitve krajevnega samoprispevka 
delu oziroma nadomestila v denaij 
uporabljajo določbe 144.
;pcvkih in davkih občanov (Uradni hst 
5, št. 7/67) in sklepa zbora volivcev vasi 
ti kal. g

"a P°<K'Si

skupščine občine Koper prisilno Izterjavo 
denarnih nadomestil pri zavezancih kra
jevnega samoprispevka, ki svoje obvezno
sti iz tega sklepa ne bodo izpolnili v 14 
dneh po prejemu pismenega opomina kra
jevne skupnosti Cmi kal.

9.
Za izvršitev tega sklepa bo skrbel svet 

krajevne skupnosti Cmi kal, ki bo dajal 
tudi potrebna pojasnila.

Svet krajevne skupnosti bo poročal o 
Izvajanju sklepa na prvem zboru volivcev 
v vasi Cmi kal, ki bo po poteku časa iz 
1. točke tega sklepa.

10.
Ta sklep začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah.
Cmi kal, 30. marca 1969

Predsednik sveta 
Jože Sedmak, 1. r.

_____________ _______________________ 71

Na podlagi 138. Člena zakona o prispev
kih in davkih občanov (Uradni list SRS, 
št. 7/67), 200. Člena statuta občine Koper 
in sklepa zbora volivcev vasi Krnica z dne 
16. marca 1969 je svet krajevne skupnosti 
Črni kal na svoji seji dne 30. marca 1969 
sprejel

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA 

SAMOPRISPEVKA ZA VAS KRNICA

1.
Na območju krajevne skupnosti Cmi 

kal se v vasi Krnica uvede krajevni samo
prispevek v času od 25. maja 1969 do 
25. maja 1970 za vzdrževanje cest in druga 
vaška komunalna dela.

2.

Krajevni samoprispevek se uvede v de
lu, ki ga občani opravijo v Času od 25. ma
ja 1969 do 25. maja 1970 pod vodstvom 
pooblaščenih oseb krajevne skupnosti Cmi 
kal.

Vrednost del iz 1. točke tega sklepa 
znaša 6000 dinarjev.

3.
Krajevni samoprispevek iz 1. točke tega 

sklepa je obvezen za vsa gospodarstva ozi
roma gospodinjstva in znaša:

a) za vsako gospodinjstvo 80 delovnih 
ur,

b) če se delo opravlja z vprežno živino, 
pa 40 ur z vprego.

4.
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se 

morajo opraviti tako, da bo opravljena 
tudi normirana količina deia za določen 
čas.

5.
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se 

lahko Izpolnijo tudi v denarju, in sicer po 
8 dinarjev za delovno ure, za uro dela z 
vprežno živino pa po 16 dinarjev.

^ 6.

Denarno nadomestilo se plača krajevni 
skupnosti Cmi kal, ki ga pa sme uporabiti 
le za namene, za katere je bil uveden sa
moprispevek.

7.
Za oprostitve krajevnega samoprispevka 

v delu oziroma nadomestila v denarju se



72 *URADNE OBJAVE< St. 10 — 17. maja 1969

uporabljajo določbe 144. člena zakona o 
prispevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 7/87) in sklepa zbora volivcev vasi 
Krnica.

8.
Na podlagi predloga sveta krajevne 

skupnosti Črni kal uvede finančni organ 
občine Koper prisilno izterjavo denarnih 
nadomestil pri zavezancih krajevnega sa- 
hSoprispevka, ki svoje obveznosti iz tega 
sklepa ne bodo izpolnili v 14 dneh po 
prejemu pismenega opomina KS Črni kal.

9.
Za izvršitev tega sklepa bo skrbel svet 

krajevne skupnosti, ki bo dajal tudi po
trebna pojasnila.

Svet krajevne skupnosti bo poročal o 
Izvajanju sklepa na prvem zboru volivcev 
v vasi Krrfica, ki bo po preteku časa iz 
1. točke tega sklepa.

10.
Ta sklep začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Črni kal, 30. marca 1969

Predsednik sveta 
Jože Sedmak, 1. r.

^ —-------------------------

Na podlagi 138. člena zakona o prispev
kih in davkih občanov (Uradni Ust SM, 
% 7/67), 200. člena statuta občini Koper 
ln sklepa zbora volivcev vasi Črnotiče k

dne 28. marca 1969 je svet krajevne skup
nosti Črni kal na svoji seji dne 30. marca 
1969 sprejel

O UVEDBI KRAJEVNEGA 
SAMOPRISPEVKA ZA VAS ČRNOTIČE

I.
Na območju krajevne skupnosti Črni 

kas se v vasi Črnotiče uvede krajevni sa
moprispevek v času od 25. maja 1969 do 
25. maja 1970 za vzdrževanje cest, poti in 
vaških komunalnih objektov.

2
Krajevni samoprispevek se uvede v de

lu, ki ga občani opravijo v času od 25. ma
ja 1969 do 25. maja 1970 pod vodstvom 
pooblaščenih oseb krajevne skupnosti Črni 
kal.

Vrednost del iz 1. točke tega sklepa 
znaša 11.000 dinarjev.

3.
Krajevni samoprispevek iz 1. točke tega 

sklepa je obvezen za vsa gospodinjstva in 
znaša za vsako gospodinjstvo 40 delovnih 
ur.

4.
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se 

morajo opraviti tako, da bo opravljena 
tudi normirana količina dela za določen 
čas.

5.
Obveznosti iz 3. točk$ tega sklepa se 

lahko izpolnijo tudi v denarju, in sicer po 
$ dinarjev za delovno uB, delo z vprež
no živino pa pò 20 dinarjev Za delovno uro.

6.

Denarno nadomestilo se plača krajevni 
skupnosti Črni kal, ki ga sme uporabiti le 
za namene, za katere je bil uveden kra
jevni samoprispevek.

7.
Za oprostitev krajevnega samoprispevka 

v delu oziroma nadomestila v denarju se 
uporabljajo določbe 144. člena zakona o 
prispevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 7/67) in sklepa zbora volivcev vasi 
Črnotiče.

8.

Na podlagi predloga sveta krajevne 
skupnosti Črni kal uvede finančni organ 
občine Koper prisilno izterjavo denarnih 
nadomestil pri zavezancih krajevnega sa
moprispevka, ki svoje obveznosti iz tega 
sklepa ne bodo izpolnili v 14, dneh po 
prejemu pismenega opomina krajevne 
skupnosti Črni kal.

9.
Za izvršitev tega sklepa bo skrbel svet 

krajevne skupnosti, ki bo dajal tudi po
trebna pojasnila.

Svet krajevne skupnosti bo poročal o 
Izvajanju sklepa na prvem zboru volivcev 
v vasi Črnotiče, ki bo po poteku časa iz 
1. točke tega sklepa.

10.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Črni kal, 30. marca 1969

+ .

Predsednik sveta
Sedmak, l.r.

if, ' ?

O

't ^

d


